
PLZEŇSKÝ KRAJ  
KRAJSKÝ ÚŘAD, odbor informatiky  

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

  

                                                         

IČO:  70890366                                                                                                                                               bankovní spojení: 
                                                                                                                                                        Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 
                                                                                                                                                                    č.ú. 1063003350/5500 

 
NAŠE ZN.: IT/1184/13 
 
VYŘIZUJE: Mgr. Jarmila Pechátová 
TEL.: +420 377195636 
FAX: +420 377195208 
E-MAIL: jarmila.pechatova@plzensky-kraj.cz 
 
DATUM: 25.9.2013 

Veřejná zakázka malého rozsahu “Technická podpora softwarových produktů  

společnosti T-Mapy spol. s r.o.“ 

 

Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Technická 
podpora softwarových produktů společnosti T-Mapy spol. s r.o.“ 

 
1. Zadavatel (veřejný zadavatel) 

   Plzeňský kraj 

se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČ:     70890366 

DIČ:  CZ70890366 

 

k zadávání této veřejné zakázky oprávněn: 

dle čl. 10 bod 1) písm. a) a b) a bod 2) Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje 

a Krajského úřadu Plzeňského kraje ředitel KUPK Mgr. Jiří Leščinský 

2. Kontaktní osoba za zadavatele: 
 
Michal Souček 
telefon:+420 377 195 264 
email: michal.soucek@plzensky-kraj.cz 
vedoucí oddělení geografických informačních systémů 
Odbor informatiky 
Krajský úřad Plzeňského kraje 
 
 

3. Typ a druh veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby. 
 
Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu: 

 s ustanovením § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů; 

 s vnitřními předpisy zadavatele: 
- Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 1/2013 o zadávání veřejných zakázek 
- Podpisový a kompetenční řád Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského 

kraje. 
 
4. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování technické podpory následujících 
softwarových produktů společnosti T-MAPY spol. s r.o., IČ: 47451084, se sídlem Špitálská 150, 
Hradec Králové, 500 03: 

mailto:michal.soucek@plzensky-kraj.cz


 

  2 

 

Softwarový produkt 

EVA - evidence vodohospodářských aktivit  

MetIS 
metainformační systém 

DM ÚAP - datový model územně analytických podkladů  

T-WIST RÚIAN 
podpora vyhledávání adres 

T-WIST VFK Import 
podpora importu dat ISKN 

widgety pro AGS Viewer Flex 

 ControlPanel 

 FindAddress 

 REN 

 HTMLWidget 

 GetCoords 
 

 
Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky (tj. rozsah poskytování technické podpory) je 
uvedena v Technické dokumentaci, která je přílohou č. 1 této výzvy. 
 
5. Oslovení dodavatelé 
Obchodní společnost  
T-MAPY spol. s r.o. 
se sídlem Špitálská 150, Hradec Králové, 500 03 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9307 
IČ: 47451084 
DIČ: CZ47451084, 
 
která ve vztahu k software uvedenému v čl. 4 této výzvy: 

 vlastní veškerá autorská práva;  

 je jediným vykonavatelem a nositelem legitimních výhradních autorských práv. 
 
Zadavatel má k dispozici relevantní dokumenty a prohlášení osvědčující autorská práva 
společnosti T-MAPY spol. s r.o. k předmětnému software. 
 
Vzhledem k výše uvedené skutečnosti je zřejmé, že poptávané plnění může z důvodu ochrany 
výhradních (autorských) práv poskytnout zadavateli pouze jeden dodavatel, kterým je 
společnost T-MAPY spol. s r.o. 
Proto zadavatel oslovuje výzvou k podání nabídky tohoto jediného dodavatele, a to v souladu s 
čl. XVIII bod 2) Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 1/2013 o zadávání veřejných zakázek. 
 
 
6. Předpokládaná hodnota zakázky 
Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 600 000 Kč bez DPH. 
 
7. Způsob podání nabídky 
Nabídka se podává výhradně v písemné formě.  
 
Uchazeč je povinen doručit nabídku do sídla Plzeňského kraje na adrese Škroupova 18, 306 13 
Plzeň. V případě osobního podání je místem podání podatelna Plzeňského kraje na adrese 
Škroupova 18, 306 13 Plzeň. Podatelna se nachází v přízemí a úřední hodiny podatelny jsou 
následující: pondělí a středa od 7:30 do 17:00 hod, úterý a čtvrtek od 7:00 do 15:15 hod a 
v pátek od 7:00 do 14:00 hod.  

 



 

  3 

Nabídka se předkládá v zalepené obálce, opatřené podpisem dodavatele; označené názvem 
veřejné zakázky a opatřené pokynem „POZOR – Neotevírat!“. 

 
8. Lhůta pro podání nabídky 
Uchazeč je povinen doručit nabídku nejpozději do 3.10.2013 do 12:00 hod. 
 
 
9. Základní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle § 53 odst. 1 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, formou 
čestného prohlášení (vzor uveden v příloze č. 2 výzvy).  
 
 
10. Profesní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 
a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisem z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, a současně 
b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky (živnostenská oprávnění). 
K prokázání kvalifikace stačí prostá kopie dokumentů. 
 
 
11. Doba plnění veřejné zakázky 
Zadavatel předpokládá uzavření smlouvy na poskytování technické podpory na dobu neurčitou. 
 
 
12. Nabídková cena 
Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu výhradně vyplněním cenové tabulky obsažené v příloze č. 
3 výzvy. Podrobnosti o vytvoření nabídkové ceny uchazeč uvádí formou přílohy k této cenové 
tabulce. 
 
 
13. Limitace nabídkové ceny 
Zadavatel stanoví nejvýše přípustnou nabídkou cenu na předmět plnění veřejné zakázky 
částkou 600 000 Kč bez DPH. 
Pokud nabídka tento cenový limit překročí, bude zadavatelem vyřazena pro nesplnění 
zadávacích podmínek. 
 
 
14. Smlouva na plnění VZ 

 Zadavatel předpokládá a požaduje uzavřít na plnění veřejné zakázky smlouvu ve znění 

dle přílohy č. 4 výzvy (dodavatel je povinen do návrhu smlouvy doplnit údaje označené 

textem „= doplní uchazeč =“). 

 Návrh smlouvy nesmí obsahovat pro zadavatele méně výhodné podmínky, než jak je 

předvídáno v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, v opačném případě nabídka 

nesplňuje zadávací podmínky a nebude dále posuzována. 

 Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem uchazeče 

nebo osobami oprávněnými jednat jménem nebo za uchazeče. V případě, že návrh 

smlouvy nebude podepsán uchazečem, resp. jeho statutárním orgánem, přiloží uchazeč 

k návrhu smlouvy originál či úředně ověřenou kopii plné moci, ze které bude vyplývat 

oprávnění k podpisu návrhu smlouvy. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není 

předložením řádného návrhu smlouvy uchazečem. 

 Smlouva uzavřená na plnění veřejné zakázky bude zveřejněna na profilu zadavatele. 



 

  4 

 
15. Obsah nabídky 
 
Nabídka uchazeče na tuto veřejnou zakázku bude obsahovat: 

 dokumentaci k prokázání požadované kvalifikace (viz bod 9. a 10. výzvy), 

 nabídkovou cenu (vyplněná cenová tabulka dle přílohy č. 3 – viz bod 12. výzvy), 

 návrh  smlouvy na plnění veřejné zakázky (dle přílohy č. 4 - viz bod 14. výzvy), 

 čestné prohlášení /popř. jiný relevantní dokument/ osvědčující autorské softwarové 
produkty, 

 tabulka s přehledem typu a rozsahu licencí poskytnutých k předmětným softwarovým 
produktům (v rozsahu dle čl. 4 výzvy), 

 vyplněný Souhlas se zveřejněním uzavřené smlouvy na profilu zadavatele. 
 
 
16. Další podmínky zadavatele  

 Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v souladu se zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky, které tvoří výzva k podání nabídek a její přílohy. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení veřejné zakázky a právo opakování veřejné 
zakázky. 

 Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a zasláním nabídky nese uchazeč. 

 Přestože zadavatel oslovuje výzvou k podání nabídky jediného dodavatele, v rámci 
transparentnosti procesu uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky zadavatel 
zveřejňuje kompletní zadávací podmínky na profilu zadavatele Plzeňský kraj, a to již ode 
dne vyhlášení veřejné zakázky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

17. Přílohy výzvy k podání nabídek 

 Příloha č. 1 – Technická dokumentace (technická specifikace plnění VZ) 

 Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

 Příloha č. 3 – Cenová tabulka (ke zpracování nabídkové ceny) 

 Příloha č. 4 – Návrh smlouvy na plnění VZ 

 Příloha č. 5 – Souhlas se zveřejněním uzavřené smlouvy na profilu zadavatele  
 

 
 
Za Vaší nabídku předem děkujeme.  
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Jiří Leščinský 
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje  
 
oprávněný na základě Kompetenčního a podpisového řádu  
Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje  


		2013-09-25T11:24:43+0200
	Jiří Leščinský




